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PROTOKÓŁ Nr XII/2023 

sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków, która odbyła 16 listopada 2023 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie 

 

Czas trwania posiedzenia: 10:05 – 11:10 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Anna Biegańska – Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy 

Wasilków. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 3 Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 

do protokołu. 

 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

Burmistrz Wasilkowa Adrian Łuckiewicz, 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz, 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Animacji Kultury w Wasilkowie Karol Świetlicki, 

Zastępca Kierownika Wydziału BGGN Beata Grzegorczyk-Andrejczuk. 

 

Ad 1 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska powitała obecnych                 

i otworzyła obrady XII sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków. 

 

Ad 2 

Przewodnicząca Rady sprawdziła kworum na podstawie listy obecności i stwierdziła, że obrady 

nie są prawomocne – w sesji uczestniczy 3 Radnych. 

 

Ad 3 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

5. Organizacja działań w Centrum Aktywności Seniora. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamkniecie obrad sesji. 

 

Nie zgłoszono uwag do porządku obrad. 
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Ad 4 

Z powodu braku kworum przyjęcie protokołów przeniesiono na kolejną sesję. 

 

Ad 5 

Przewodnicząca Rady przeszła do punktu 6 porządku obrad – Organizacja działań w Centrum 

Aktywności Seniora. 

 

Burmistrz Wasilkowa Adrian Łuckiewicz przedstawił informacje na temat postępu prac w 

Wasilkowskim Centrum Aktywności Seniora. Planowane zakończenie prac nastąpi w kwietniu 

2024 r. Podkreślił, że mieszkańcy Wasilkowa bardzo pozytywnie odnoszą się do renowacji 

budynku, który poprzez zachowanie jego historycznego wyglądu, bardzo dobrze wpisuje się w 

krajobraz miasta. 

 

Zastępca Kierownika Wydziału BGGN Beata Grzegorczyk-Andrejczuk przedstawiła 

prezentację na temat budynku, w którym będzie mieściło się WCAS. Omówiła krótki rys 

historyczny, a następnie zaprezentowała projekt budynku wraz z rozkładem pomieszczeń. 

 

Przewodnicząca Rady Seniorów Anna Biegańska powiedziała, że jej zdaniem WCAS powinno 

być jednostka budżetową urzędu, posiadającą tytuł prawny, stałe godziny otwarcia oraz osobę, 

która administrowałaby obiektem. Na to stanowisko zaproponowała panią Magdalenę 

Malinowską. Wymieniła zajęcia, które mogłyby być prowadzone w Centrum (np. kurs 

pierwszej pomocy, kurs fotograficzny, obsługa komputera i telefonu, zajęcia ruchowe lub 

artystyczne). 

 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz odnosząc się do wypowiedzi przedmówczyni 

powiedziała, że ze względu na obowiązujące przepisy Centrum nie może być samodzielną 

jednostka budżetowa, lecz będzie podlegał MOPS. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Seniorów Jerzy Kędzierewicz powiedział, że WCAS mogłoby być 

filią/oddziałem istniejącej jednostki budżetowej (MOPS) 

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Animacji Kultury w Wasilkowie Karol Świetlicki odniósł się do 

oferty zajęć w przyszłym Centrum. Powiedział, że należałoby przeprowadzić ankietę na temat 

potrzeb w tym zakresie. Dodał, że z jego doświadczenia wynika, że nie zawsze propozycje, 



3 
 

które wynikną z ankiety, znajdą w rzeczywistości zainteresowanie. Trzeba będzie obserwować 

frekwencję. 

 

Ad 6 

Przewodnicząca Rady przeszła do punktu 6 porządku obrad – Sprawy różne. 

Wyznaczono dyżur na pierwszą środę miesiąca. Dyżur będą pełniły: Anna Biegańska i Helena 

Sawicka. 

 

Kolejną sesje zaplanowano na 21 grudnia 2023 r. na godzinę 10.00. 

 

Ad 7 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska podziękowała za bardzo 

aktywną pracę na sesji, zaangażowanie w dyskusji i zamknęła posiedzenie o godzinie 11:10. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

                    Protokołowała                                                             Przewodnicząca 

 

               Agata Radziszewska                                                         Anna Biegańska 

 

 

 


